
ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2023 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 12 września 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 0050.55.2023 Burmistrza Karpacza z dnia 7 sierpnia 2023 r. 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości lokalowej przeznaczonej do sprzedaży 

wraz ze sprzedażą udziału w gruncie na własność w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) i art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.)  
zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się tytuł zarządzenia nr 0050.55.2023 Burmistrza Karpacza z dnia 7 sierpnia 
2023 r., nadając mu brzmienie: „w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej 
przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Nieruchomościami i Przestrzennej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: E5B642FA-3050-4338-BFC1-21A3D8252610. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2023 BURMISTRZA KARPACZA z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-12T12:35:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




